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RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2024
STATO PATRIMONIALE . _ 7  Attivita  Ppassivita
salda anno 2023 1.892,36
2010
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2014 Frigorifero USato ..iveesestsomeesnsg o S wn,ui s o .
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2018 N. 1 Tavolo per, a11est1mento manlfesta21on1
2018 N. 9 Tavo11 per a11est1mento manifestazioni
2018 1 a1l
400,00
672,59
1x61?:£§
: 2,58
Totali ' B 2.292,36 2.292,36
CﬁNTO ECONOMIC6 .................................................................................................................. i ﬁﬂgﬁ
GESTIONE ORDINARIA
Quota ammortamento anno 2024 ..........ieeiisieiiiis e
Toner per stampante . : : 69,99
vanifesto funebre per Pasquale di Muro 70,00
offerta Parroccma Spw'sto santo pe santa Mess 50,00
330,60
?5,00
pinuncia rimborso carburante Segretério 120,00
rRinuncia meborso carburanﬁ%& con51gT1ere Sarn1 P1et _ 45,00
R:nuncxano rimborsi carburante Consiglieri Rubbzo Ragazzo Go11a De1 Vecchf 67,00
Rinunciano rimborso carburante Consig11gr1;£3gncqi 'Adamo, D' Antxcn ,Giovine 68,60
i AL T . - “ 705 S

FESTA DI CARNEVALE
FrancobolTi per nvitd ...t iiiiiiii it an it iia it 18,75

Associazione Culturale Ascoli Satnano Via Marco Polo, 7 - 20094 Corsico (Mi)
lbaﬂIT47NO]0300]64000001528959 wwwasa)sawmnq@:t ¢.f 97394560151




RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2024

Affito sala Ugo Tognazzi Trezzan0 S/N .....ereniienscrnarennesnansnsronronns 125,00

Bibite, alimenti, premi per sottoscrizione (2 fatture Metro)

e _ 194,60

1.775,00

513,00
2.288,00

compenso intrattenimento musicale 250,00
Kg, 8 di mozzarella ........... s TN e ' TR
pizze al trancio , " - 184,00
ch1acch1ere torte111 e pane . : 215@30 :
Alimenti vari (Eégeiunga 2 sécontr1n1) - "63,65
Supge}1ett311 var1 (G1max Store) 1 2 scontr1n1 33,20
= : 45 02
- 21,08
132,35
gQuote dei partec1pant1 n'?lXZS
rRicavi da sottos(r1210ne a premi
saldo: 906,77 1.381,23
ASSEMBLEA ORDINARIA
Francobolli per convocazione Assemblea ...........coiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiea 37,50
saldo: -37,50 37458

FESTA DEL TESSERAMENTO

Contributi da teSSeramento . .....iuserenrenreneaansonsanreeraenensansannrnn ns

Quote ASSOCTALIVE i inyivimn saniiamsas

Affitto sala Ugo Tognazzi Trezzano S/N

ixd i

pizze At Trancid s e s biiin e o Bi ke o s K EET e S S £ Mg

Compenso per intrattenimento musicale

Birre, acqua e limoncello (Eurospin 2 scvontrimi) ......... S —————————
Spumante e tara111 (In's.n, 2 scontrlnaj ................ ot e b R A e h

Suppe11ett111 vari (Cmax Store n, 2 scontrzn1)

Cocaco?a in 1att1ne n,o96 ..... ;.......; ....... ;.

piatti, tovag11o11 e éeters1v1 “(n, 2 scentr1 1)

pota Piero COntrmbuta per sostegno att1v1ta Assoc1az1one ..

Infante Leonardo Contr1but0 per sestegna att1v1ta_Assoc1azzone

e Sa1d0£:

1.132,22

235,00
2.840,00

200,00
300,00
3.575,00

Tq
i



Affissioni mani |
spedizione e affissione mani
SIAE COnCerto Teatro ...:... _
Compenso per assistenza tecnica teatro e Sa1a La Pianta

Compnso 1ntrattenzmento mus:ca1e pres”

Fattura albergo per n,

N4 targhe & 4 Pergamene :

Alimenti e suppellettili per

Premi per Sottoscrizioni

Pranzc sociale
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FESTEGGIAMENTI SAN POTITO
Francobolli per spedizione lTettefre e raccomandate .................coionnaun

9 05p1t1

BANCA MONTE PASCHI DI SIENA

Spese tenuta conto

Tnteressi”aftredito-W

Interessi a cred1to anno 2023

SERATA AUGURI DI NATALE

AfFFitto sala Centro Civico GiorgelTla ...cvvincinrosneroniroreaisassassanansas

Intrattenimento musicale .

spese postali

y La Pianta oo

buffett ..... R S

................

Soido: 4,111,527

...............................................................

Alimenti per rinfresco

Panettoni e Pandoro

Spumante .....
spppelietteli,

Cesti Natalizi

piattti;

bicchieri,

.........................................................

31,80
56,90
24,85
432,88
150,00
80,00
919, 00
160,00
12,00
382,58
246,31

-++3.050,20

2.470,00

255,00

100,00

8.371,52

133,35

720,00
3.340,00

200,00
4.260,00

38,61
37,29
75,90
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n.60 Gadgets per pArteCipanti i.cevaivesves v vruevne snehe i n s sasenss oo 60,00
Quote dei partecipanti n. 55 x € 10 ....... ; i 550,00
sottoscrizione Cesti Natalizi ..... S v WS At vadE 400,00
saldo: 329,32 620,68 850,00
CG%YO ..... SRR Vebaseie i it s
Totali 12.197,09 11.524,50
Passivo d’esercizio 2024 _ € 672,59
Totali 12.197,09 12.197,09
Il Segretario I1 Presidente

s

Claudio Gaetano Balzano

M@M ) /] s
Il Presidente del Collegio dei revisori ? W&‘A‘W

Giovanni di Palma

po#Ato, Balza

| 9&;6&/




